
Znak sprawy: ZUO/101/008/2021 
 

Szczecin, dnia 6 maja 2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 

22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego  

o wartości zamówienia poniżej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy  

z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, dalej: ustawa 

Pzp) na zakup reagentów dla Zakładu Unieszkodliwiana Odpadów Sp. z o.o.  

pn. : Świadczenie usług wykonywania przeglądów serwisowych urządzeń grzewczo-

wentylacyjnych zainstalowanych w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów  

w Szczecinie wraz z zapewnieniem materiałów eksploatacyjnych  

i szybkozużywających się oraz prowadzenie pogotowia serwisowego 

(diagnostycznego) przez całą dobę. 

3. Data otwarcia ofert: 6.05.2021 r. godz. 13.15 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 218 462,45 zł brutto.  

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 6.05.2021  r. do godz. 13:00 wpłynęły 

2 oferty. 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 

Clima Invest Sp. z o.o.  

ul. Szczawiowa 54 D  

70 - 010 Szczecin 

369 000,00 zł brutto 

2. 

SANINS INWESTYCJE sp.z o.o. sp.k  

ul. Kalinowa 14 

 85-364 Bydgoszcz  

136 530,00 zł brutto 

 

 


